11-02-2024 04:16:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam reforma e melhorias na Praça localizada na Rua Jacui, esquina com a rua Luis
Fernando Quirino, no Bairro Residencial Camaru, conforme descrito a seguir: Implantação, em toda a extensão, da
cerca ao redor da quadra; Colocação de 2 Gols da quadra; Implantação de um murro da quadra e pintura. As
solicitações feitas visam garantir o bem estar e o lazer dos moradores que utilizam a quadra, incentivando a prática de
esportes.

Os moradores solicitam reforma e melhorias na quadra da Praça localizada na Rua Jacui, esquina com a rua
Luis Fernando Quirino, no Bairro Residencial Camaru.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-02-2021

RUA JACUÍ, ESQUINA COM RUA LUIS FERNANDO QUIRINO, PARQUE RESIDENCIAL DO
CAMARU, 38.410-574, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 3753/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

11-02-2024 04:16:11

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total